RAZON SOCIAL

GEACIENCIA GESTION DEL CONOCIMIENTO PARA EL DESARROLLO TERRITORIAL S.A.

VIA AL VALLE Y ELIAS SINALIN No. S2-411 BARRIO:

132212

0992583959001

2014

DIRECCION
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC

ANO

FORMULARIO

SCV.NIIF.132212.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0905647772

0702629718

0103379871

0101614261

ESPINOSA VILLALBA MARIA AUGUSTA

ECUADOR

1.0000

ESPINOZA VEINTIMILLA ANGEL OSWALDO ECUADOR 1.0000
VERDUGO TENESACA WILSON PATRICIO 1.0000
ZEAS SACOTO PABLO EDMUNDO ECUADOR 1.0000

0101301828 ZEAS SACOTO PEDRO ANTONIO ECUADOR 796.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



