

RAZÓN SOCIAL	GEACIENCIA GESTION DEL CONOCIMIENTO PARA EL DESARROLLO TERRITORIAL S.A.		
DIRECCIÓN	VIA AL VALLE Y ELIAS SINALIN No. S2-411 BARRIO:		
EXPEDIENTE	132212		
RUC	0992583959001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.132212.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0905647772	ESPINOSA VILLALBA MARIA AUGUSTA	ECUADOR	1.0000
0702629718	ESPINOZA VEINTIMILLA ANGEL OSWALDO	ECUADOR	1.0000
0103379871	VERDUGO TENESACA WILSON PATRICIO	ECUADOR	1.0000
0101614261	ZEAS SACOTO PABLO EDMUNDO	ECUADOR	1.0000
0101301828	ZEAS SACOTO PEDRO ANTONIO	ECUADOR	796.0000